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Oppussingsobjekt |
Stor 3‑roms selveier | 
6. etg m/   heis | Nydelig  
utsikt | To balkonger 
Velkommen til Schweigaards gate 96!

Lys og luftig 3‑roms selveier beliggende i byggets 6. etasje, med to  
romslige balkonger. Leiligheten har en eldre standard og inneholder  
stue, kjøkken, bad, entré og to soverom. Her finnes det et stort  
potensial for oppgradering og personlig preg. Det medfølger to  
eksterne boder – én i kjeller og én på loft. Svært sentral beliggenhet  
med utmerkede kollektivforbindelser like i nærheten.

Verdt å merke:
‑ Oppussingsobjekt med gode muligheter!
‑ To store balkonger med flott utsikt.
‑ 2 soverom og separat kjøkken.
‑ Svært sentral plassering med gode kollektivtilbud.
‑ Nærhet til dagligvare, serveringssteder og øvrige fasiliteter.

Vi ses på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 100 000,‑
Fellesgjeld: Kr 66 277,‑
Total ink omk.: Kr 6 166 277,‑
Felleskostn.: Kr 4 758,‑
Selger: Snorre Erlandsen
 Karl Mikael Sellberg

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1950
BRA‑i/   BRA Total  73/   78 kvm
Tomtstr.: 385.4 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 232, bnr. 247
Snr. 10
Oppdragsnr.: 1006250133

Jøran Sørheim
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 451 97 722
E‑post joran.sorheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Ekstern bod

6. etasje
BRA‑i: 73 m² Bad, Entré, Stue, Kjøkken, To soverom

8. etasje
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod

TBA fordelt på etasje
6. etasje
6 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendig areal er oppmålt på stedet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
385.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet.

Beliggenhet
Schweigaards gate 96 ligger i det attraktive nabolaget Galgeberg, som er spesielt  
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anbefalt for enslige, studenter og etablerere. Området er kjent for sitt gode  
kollektivtilbud, med hele 24 ulike linjer tilgjengelig innen 1.7 km fra eiendommen.  
Nærmeste holdeplass, St. Halvards gate, ligger kun 3 minutters gange unna, mens  
Oslo S kan nås på 21 minutter med offentlig transport.

For de som foretrekker å gå, er det kort avstand til dagligvarebutikker som Coop Extra  
St. Halvardsgate, som ligger bare 3 minutters gange fra eiendommen. Rema 1000  
Jordal er også lett tilgjengelig, med en avstand på 4 minutter til fots.

Familier vil sette pris på nærheten til flere skoler, inkludert Gamlebyen skole og  
Vålerenga skole, som ligger henholdsvis 7 og 9 minutters gange unna. Jordal skole for  
ungdomstrinnet er enda nærmere, med en avstand på bare 5 minutters gange.

Området tilbyr også gode muligheter for fritidsaktiviteter, med Klosterenga balløkke  
kun 5 minutters gange fra eiendommen. For de som er glad i trening, er SATS Kampen  
og FitnessRoom Kværnerbyen tilgjengelig innen 11 minutters gange.

Galgeberg er et trygt og vennlig nabolag. Dette gjør området til et ideelt sted for de  
som ønsker å bo sentralt, men samtidig ha tilgang til et bredt spekter av fasiliteter og  
tjenester.

Adkomst
Eiendommen ligger i Schweigaards gate 96, 0656 Oslo.

For å komme seg til eiendommen kan man benytte offentlig transport, med nærmeste  
holdeplass ved St. Halvards gate, som ligger 3 minutters gange unna.

Det vil bli skiltet med visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager:
Munkenga barnehage (1‑5 år) ‑ 3 min
Internasjonal kulturbhg. Åkeberg (3‑5 år) ‑ 4 min
Åkeberg barnehage (1‑5 år) ‑ 4 min

Skoler:
Gamlebyen skole (1‑7 kl.) ‑ 7 min
Vålerenga skole (1‑7 kl.) ‑ 9 min
Kampen skole (1‑7 kl.) ‑ 12 min
Jordal skole (8‑10 kl.) ‑ 5 min
Fyrstikkalleen skole (8‑10 kl.) ‑ 22 min
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